

41-029



Faktura - daňový doklad č.FV1515029439



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s.Vodní 613/5
678 01 BlanskoIČ: 26279690 DIČ: CZ26279690
Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 3718**Provozovna: Kširova 255, 619 00 Brno**

Odběratel:

Střední škola polytechnická, BrnoJilová 164/36g
639 00 Brno

IČ: 00638013 DIČ: CZ00638013

Střední škola polytechnická, Brno, Jilová 36gJilová 164/36g
639 00 Brno

Pobočka:

Zakázky:

Dodací listy:

Vystavil:

Telefon:

Referent:

ZP151502013**DL1515034900****Husseinová Antonie****777736441****Matoušek Petr**Datum vystavení: **27.4.2015**
Datum uskutečnění zdan. plnění: **27.4.2015**
Datum splatnosti: **19.5.2015**
Forma úhrady: **Bankovním převodem**Bankovní spojení: **86-4765880247/0100**
Variabilní symbol: **1515029439**
Konstantní symbol: **0308**
Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL1515034900						
663228	EB CIDLO LX 14 BILA	6,000	KS	123,07	738,42	21%
32887	EB SPINAC CASOVY CS3-1B CASOV.	6,000	KS	145,65	873,90	21%
81298561	ELEM SPINACI HODINY PALADIN 114120 s rez. 8101	3,000	KS	636,15	1 908,45	21%
501171	ELK ZDROJ ZSR-30 AC 230V	3,000	KS	594,61	1 783,83	21%
81272898	EM ELEKTROMER AMT DDS 1Y M 5-45A	2,000	KS	364,46	728,92	21%
81297587	GHV VOLTMETR EQ 48K, 0...500V	2,000	KS	499,87	999,74	21%
17018	KV CYKY-J 3 x 1,5 (C)	1 500,000	M	8,77	13 155,00	21%
17020	KV CYKY-J 5 x 1,5 (C)	1 500,000	M	14,52	21 780,00	21%
17001	KV H07V-U 1,5 Černá (CY.)	1 500,000	M	3,12	4 680,00	21%
2202	KV H07V-U 1,5 Hnědá (CY.)	1 500,000	M	3,12	4 680,00	21%
17003	KV H07V-U 1,5 Světlemodrá (CY.)	1 500,000	M	3,12	4 680,00	21%
41990560	KV H07V-U 1,5 Šedá (CY.)	300,000	M	3,12	936,00	21%
80964334	P SAREL CLIMASYS NSYCCOTHOTERMOSTAT 0-60°C 1Z 250VAC 10A (S87562)	2,000	KS	322,34	644,68	21%
289772	P TESYS STYKAČ LC1D09P7 3P 9A 1Z+1V 230VAC	6,000	KS	303,81	1 822,86	21%
50996699	SIE 6ED1052-1FB00-0BA6 LOGO! 230RC	2,000	KS	2 763,90	5 527,80	21%
40991253	WM DIN LIŠTA TS 35 x 7.5 PERFOROVANÁ, 2M, 0514500000	2,000	M	21,02	42,04	21%



Faktura - daňový doklad č.FV1515029439

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem - základ: 64 981,64
- DPH: 13 646,14

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	64 981,64	13 646,14
Doklad celkem:		78 627,78 CZK

Celkem k úhradě: **78 627,78 CZK**

Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti

Fakturované obaly nutno vrátit do dvou měsíců od vydání, v případě prodlení může být výkupní cena nižší než původní fakturovaná!!!!

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři. Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040981 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s. Elektroodpadové povinnosti: EKOLAMP s.r.o. - 06059/08-ECZ.

ELKOV ELEKTRO a.s.
678 01 BLANSKO
(1) VOONÍ 813/5
IČO: 25279890

Fakturu převzal: